シャープ企業年金基金宛

待期者異動届

下記のとおり変更しましたので、お届けします。    年   月   日提出
ﾌﾘｶﾞﾅ

印
男
・

女

②生年月日

①氏 名
  昭和

平成

  年    月   日

③
加入者番号

(氏名コード)

④
受給権者
番 号

J 0 0 0
⑤

待期脱退者
番号

T

⑥
更
後
の
内
容

イ 氏名
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏名変更

の場合の
添付書類

戸籍抄本

ロ 住所

（〒     －      ）    TEL       （      ）

・①、②、③、⑥（該当する項目）は、全員ご記入ください。
退職時期により④又は⑤を記入ください。
④・・・平成 5 年 3 月末迄の退職者
⑤・・・平成 5 年 4 月１日以後の退職者

・変更する内容「イ・ロ」の該当する項目に○印を付けて、変更後の内容を記入ください。
・住所を変更される場合は、郵便物が受け取れるように、正確な住所を記入ください。